20ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 20

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL PADRE JOÃO BOSCO DE LIMA

____________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: RUA JOSÉ JÁCOME DE CARVALHO, S/N, BELA VISTA, MAURITI – CE – FONE: (88) 3552-1344

CNPJ: 07.954.514/0569-37        INEP: 23502983

 E-MAIL: pejoaobosco@escola.ce.gov.br

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 002/2020

PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE DA SELEÇÃO

SIMPLIFICADA DE PROFESSORES DA BASE COMUM E

DIVERSIFICADA DO CURRÍCULO DO ENSINO MÉDIO PARA A

ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL PADRE

JOÃO BOSCO DE LIMA - CREDE 20, REGULAMENTADA

ATRAVÉS DO EDITAL 001/2018 DE 11/01/2018.

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Padre João Bosco de Lima,

no uso de suas atribuições legais e fundamentais, e em conformidade com a Lei

Complementar Estadual Nº 22, de 24 de julho de 2000 – Alterada pela Lei Complementar

Nº 173/2017, e atendendo o subitem 8.1 do Edital Nº 001/2018 da EEEP Padre João

Bosco de Lima - de 11/01/2018, Resolve Prorrogar o prazo de Validade da Seleção de

professores regulamentada através do edital 001/2018 de 11/01/2018 e com o

Resultado Final publicado e homologado em 23/01/2018.

DATA FIM DA PRORROGAÇÃO: ATÉ 23/01/2022

.

Mauri – CE, 13 de Janeiro de 2020.

___________________________________________

SIMPLÍCIO XAVIER FERREIRA

DIRETOR ESCOLAR
Matrícula: 160853-16

DOE Nº 059 DE 27/03/2017

mailto:pejoaobosco@escola.ce.gov.br